sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Processo Seletivo

    ESTADO DA BAHIA
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
     Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
     CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

15ª Legislatura – 2021/2024

EDITAL DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022

HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA A
CONTRATAÇÃO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS.

O Prefeito do Município de Souto Soares, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do Edital n.° 001/2021, torna público e homologa o RESULTADO FINAL do
Processo Seletivo Público destinado ao preenchimento de Vagas de Cargos Efetivos
de Agente Comunitário de saúde do Município de Souto Soares, de acordo com a
ordem de aprovação e classificação obtida, divulgado em 19 de janeiro de 2022, no
site do processo seletivo. O resultado encontra-se divulgado no link:
www.fundacaocefetbahia.org.br/soutosoares/2021/processoseletivo_acs/selecao.asp,
bem como foi publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município – DOM Eletrônico,
em 26 de janeiro de 2022, http://www.soutosoares.ba.gov.br/diario

Souto Soares/Ba, 04 de fevereiro de 2022.

André Luiz Sampaio Cardoso
 = Prefeito Municipal =

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4122DE9AF9DC5570D8820ED343BA462F

sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares